令和６年８月２９日

会員 各位

                              東 御 市 商 工 会

                              会 長 坂口 晋一

第１７回商工会員親睦ゴルフ大会の開催について（ご案内）

   処暑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

   日頃は、商工会活動に格別なるご理解・ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

   さて、会員相互のより一層の親睦を図ることを目的に、商工会員親睦ゴルフ大会

を、下記により開催いたします。時節柄ご多忙の折誠に恐縮とは存じますが、多く

の皆様方にご参加をいただきたくご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和６年１０月１６日（水）

７時２０分 受付

           ７時５０分 開会式

           ８時１９分 スタート（イン・アウト同時スタート 各 7組）

  ２．場  所  浅間高原カントリー倶楽部（東御市和 6411、TEL:64-4211）

  ３．プレー費  ７,５００円（昼食付き）～各自でご精算をお願いいたします。～

  ４．会  費  ２,０００円（当日、現地にて徴収いたします。）

  ５．競技方法  新ペリア方式

  ６．表 彰 式  プレー終了後、同倶楽部ハウスにて開催いたします。

  ７．申し込み  下記「商工会親睦ゴルフ大会申込書」により９月２０日（金）ま

でに商工会事務局までお申し込みください。

          なお、組み合わせ等ご要望がございましたら、空欄へご記入をお

願いします。

          （商工会事務局 TEL:75-5536 ＦＡＸ：75-0875）

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－

商工会事務局 行き(FAX７５－０８７５)

第１７回 東御市商工会親睦ゴルフ大会参加申込書

                   令和６年 月  日

 企 業 名：                   ℡：

 参加者氏名：           HDCP    生年月日：   年  月  日

参加者氏名：           HDCP     生年月日：   年  月  日

ご要望等